2024 年 4 月 1 日

貿易関係証明申請者各位

名 古 屋 商 工 会 議 所

貿 易 証 明 担 当

原産地証明書用紙の価格改定について

平素から、名古屋商工会議所の貿易関係証明をご利用いただき、誠にありがとうございます。

名古屋商工会議所では、原産地証明書の発給申請を窓口とオンラインで受け付けております。

窓口での発給申請では原産地証明書用紙のご購入が必要となりますが、昨今の原材料費高騰に伴い、

原産地証明書用紙を価格改定させていただく運びとなりました。

下記の通り実施させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

記

1. 開始日

2024 年５月７日(火)

2. 改定価格表

3. 改定に伴うご留意点

100 枚綴り(プリンタ用)は従来の糊付け綴じではなく、ビニール梱包でのお渡しとなります。

100 枚綴り(タイプ用複写式)は在庫限りで販売を終了します。

用紙そのものに変更はございません。

4. お問い合わせ

企画部 インフラ・国際ユニット 貿易証明担当 TEL: 052-223-5721

以上

 現行価格(税込) 改定後(税込)

100 枚梱包(プリンタ用) 440 円 660 円

100 枚綴り(タイプ用複写式) 440 円 660 円

500 枚梱包(プリンタ用) 2,200 円 3,300 円